
11月18日㈮までのご注文で

・エコノミーカラー・モノクロ年賀状、喪中はがき、寒中見舞いはがきは割引対象外です。
・印刷以外の作業料金（写真処理料・デザイン制作料金等）は割引対象外です。
・印刷料金にハガキ代は含みません。ハガキ代（1枚63円）は別途申し受けます。ご注意

20%引き!20%引き!
早
割

印刷料金が
通常料金の

　　   カラー年賀状スタンダード
写真フレーム

2023　年賀状印刷料金表（消費税込価格）

令和5（2023）年  年賀状

※名入れ無しの場合550円引きになり
ます。校正はお出ししません。
※101枚以上は、20枚ごとに330円増
となります。
※はがき代は含みません。

エコノミーカラー・モノクロ

1～20枚

21～40　

41～60　

61～80　

81～100　

￥2,310
￥2,640
￥2,970
￥3,300
￥3,630

ご注文枚数 印刷料金

※写真1枚使用につき1,100円増しとなります。
※名入れ無しの場合、通常料金に対し1,100円引きになります（但、11/20ま
では割引率に応じた値引となります）。校正はお出ししません。
※101枚以上は、20枚ごとに通常料金に対し660円増（11/20までは割引
対象）となります。
※はがき代は含みません。

スタンダードカラー・写真フレーム
11月18日㈮ご注文まで
■20%引きご注文枚数

￥3,168
￥3,696
￥4,224
￥4,752
￥5,280

11月19日～
通常料金

￥3,960
￥4,620
￥5,280
￥5,940
￥6,600

1～20枚

21～40　

41～60　

61～80　

81～100　

早割

5,280円（税込）➡20%引きで例)スタンダードカラー年賀状
通常印刷料金

100枚 6,600円（税込）

〒960-2153　福島市庄野字清水尻1-10
TEL024-593-2221　FAX024-593-5455 http://www.yamakawa-p.co.jp

記憶に残るお手伝い

記憶に残るお手伝い

■ハガキ代
　お年玉付年賀ハガキ　1枚 ￥63
※お年玉付年賀ハガキ及びその他の用紙は当社
で用意しております。
※私製はがきをご希望の方はお問い合わせくだ
さい。

■オプション作業料金
オリジナルデザイン制作
（カラー） ￥3,300
オリジナルデザイン制作
（モノクロ） ￥1,100
写真使用（1点につき） ￥1,100
ロゴ追加
（新規・1点につき） ￥1,100


